АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2023 года  № 66

О внесении изменений в постановление
№ 106 от 17.10.2006 года «О комиссии
по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Слащевского
сельского поселения»

     В связи с необходимостью внесения изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Слащевского сельского поселения,-

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление № 106 от 17.10.2006 года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Слащевского сельского поселения» следующие изменения:
 1.1. Состав комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности Слащевского сельского поселения читать согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Слащевского сельского поселения в сети интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Слащевского сельского поселения                           Н.М.Бочаров

Приложение 1
к постановлению Администрации
Слащевского сельского
поселения   от 03.11.2023 года № 66

СОСТАВ
	комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
	обеспечению пожарной безопасности Слащевского сельского  поселения

	№\
п
	Фамилия,
имя, отчество
	   Должность
	Адрес, место
жительства
	   Телефон
служебный

	Состав комиссии по чрезвычайным ситуациям администрации Слащевского сельского поселения

	Председатель комиссии:

	1
	Бочаров Н.М.
	Глава Слащевского сельского поселения
	ст. Слащевская
	6-63-28

	Заместитель председателя:

	2      Семёнова Е.М.
	Ведущий специалист
	ст. Слащевская
	6-61-55

	Секретарь комиссии:

	3      Васильева Е.В.
	Ведущий специалист
	ст. Слащевская
	6-63-28

 Члены комиссии:

	4

	Белоусова Г.А.
	Директор МКУ «Лидер»

	ст. Слащевская

	6-63-28

	5
	Альшанова Е.В.
	Инструктор противопожарной профилактике Кумылженского ГКУ ПС
	ст. Слащевская
	6-63-09
	по согласованию

	6
	Сергеева Е.Ф.
	Глав.врач Слащевской участковой больницы
	ст. Слащевская
	6-61-38
	по согласованию

	7
	Алешин С.Г.
	УУП отделения полиции «дислокация ст. Кумылженская»
	ст. Слащевская
	6-61-55
	по согласованию